
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23936 – Poz. 4411, 4412

7) od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc – 789 zł,
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.536 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zasto-
sowanie do wymiaru podatku począwszy od 
2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Mirosław Biechowiak

4412

UCHWAŁA Nr XXVIII/181/2009 RADY GMINY PAKOSŁAW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pakosław przyjętego 
uchwałą Rady Gminy Pakosław Nr XXXVIII/212/06 z dnia 26 czerwca 2006 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-
nym tekst jednolity (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz 
2008 ze zm.) Rada Gminy Pakosław po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitar-
nego w Rawiczu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Pakosław Nr 
XXXVIII/212/06, z dnia 26 czerwca 2006 r., w 
sprawie: uchwalenia Regulaminu utrzymania czy-
stości i porządku na terenie gminy Pakosław, wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w §6 uchwały ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Do selektywnego gromadzenia odpadów nale-

ży stosować pojemnik lub worki w następują-
cych ujednoliconych kolorach:

- niebieskim z przeznaczeniem na makulaturę,
- żółtym z przeznaczeniem na tworzywa sztucz-

ne,
- zielonym z przeznaczeniem na szkło,
- czerwonym z przeznaczeniem na puszki, me-

tal

2) w §7 uchwały pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) dla budynków mieszkalnych oraz letniskowych 

20 l na mieszkańca, jednak co najmniej jeden 
pojemnik 60 l na każdą nieruchomość”,

3) w §8 uchwały, po ust. 8 dodaje się ust. 9 w 
brzmieniu:

„9. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz 
zużyte baterie przenośne właściciel nieruchomo-
ści przekazuje, na zasadach określonych w ust. 6, 
przedsiębiorcy posiadającemu zezwolenie na odbie-
ranie odpadów komunalnych. Odpady mogą być 
również przekazywane do wyznaczonych na tere-
nie Gminy miejsc odbioru takich odpadów, których 
adresy zamieszczone są na stronie internetowej 
Gminy”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Pakosław.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mirosław Biechowiak


